1

证券代码：300371          证券简称：汇中股份          公告编号：2023-036

汇中仪表股份有限公司

关于参股子公司完成工商登记的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

汇中仪表股份有限公司（以下简称“公司”）为实现公司产业链上下游协同，

进一步提高公司综合竞争力和盈利能力，于 2023 年 4 月 24 日召开第五届董事会

第五次会议，审议通过了《关于与关联方共同投资设立参股子公司暨关联交易的

公告》。同意公司与田新兵先生、朱秀娥女士、张力新先生及公司员工持股平台

唐山慧众科技合伙企业（有限合伙），共同投资设立力声达传感科技唐山有限公

司（以下简称“力声达”）。具体内容详见公司披露于中国证监会指定的创业板信

息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于与关联方共同投资设立参

股子公司暨关联交易的公告》（公告编码：2023-019）。

现力声达已办理完成企业设立的工商登记手续，并于近期取得了由唐山高新

技术产业开发区行政审批局颁发的《营业执照》，相关登记信息如下：

统一社会信用代码：91130293MACH38R47R

名  称：力声达传感科技唐山有限公司

注册资本：壹仟万元整

类  型：其他有限责任公司

成立日期：2023 年 5 月 18 日

法定代表人：田新兵

经营范围： 一般项目：新材料技术研发；新材料技术推广服务；电子测量

仪器制造、电子元器件制造；电子专用材料制造；电工机械专用设备制造；集成

电路制造；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

货物进出口；技术进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

 2

展经营活动）

住  所：河北省唐山市高新技术产业园区清华道 9 号生产楼二层 208 室

特此公告。

 3

附件一：

关于力声达传感科技唐山有限公司股东信息及持

股情况的说明

股东一：汇中仪表股份有限公司

汇中仪表股份有限公司位于河北省唐山市，公司成立于 1998 年，是国内超

声测流领域的首家上市公司（股票代码：300371，证券简称：汇中股份）。

汇中仪表股份有限公司以货币出资 210 万元人民币，持有力声达传感科技唐

山有限公司股份比例为 21%

股东二：张力新

张力新先生，中国国籍，1955 年 6 月出生，无境外永久居留权，本科学历，

正高级工程师。 主要经历：曾就职于唐山市无线电仪表修理厂、铁道部第三勘

测设计院、煤炭科学研究总院唐山研究院水力采煤研究所等单位；1994 年创立

汇中，并任公司（包括公司前身）董事长至今。

张力新先生以货币出资 200 万元人民币，持有力声达传感科技唐山有限公司

股份比例为 20%

股东三：田新兵

田新兵先生，中国国籍，1976 年 10 月出生，无境外永久居留权，中专学历，

主要经历：就职于山东新鸣电子有限公司，任公司董事长，现任力声达传感科技

唐山有限公司法定代表人、总经理。田新兵先生与朱秀娥女士系夫妻关系。

田新兵先生以货币出资 100 万元人民币，持有力声达传感科技唐山有限公司

股份比例为 10%

股东四：朱秀娥

朱秀娥女士，中国国籍，1976 年 5 月出生，无境外永久居留权，大专学历。

现就职于山东新鸣电子有限公司，任公司总经理。朱秀娥女士与田新兵先生系夫

妻关系。

朱秀娥女士以货币出资 100 万元人民币，持有力声达传感科技唐山有限公司

股份比例为 10%

 4

股东五：唐山慧众科技合伙企业（有限合伙）

    唐山慧众科技合伙企业（有限合伙）是汇中仪表股份有限公司员工持股平台，

唐山慧众科技合伙企业（有限合伙）出资额：叁佰玖拾伍万整，成立时间为 2023

年 5 月 5 日，执行合伙事务人为冯大鹏先生。

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

主要经营场所：河北省唐山市高新技术产业园区清华道 9 号生产楼二层 211

室

唐山慧众科技合伙企业（有限合伙）以货币出资 390 万元人民币，持有力声

达传感科技唐山有限公司股份比例为 39%

汇中仪表股份有限公司

董事会

2023年5月18日